Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «Ойсхарская СШ№1»)

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат
«ОЙСХАРАРА ЮККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБОУ «Ойсхарара юккъера №1 йолу ишкол»)

ПРИКАЗ

от 19.04.2022г.                                                                          №19-2

 О зачислении детей  в 1-ый класс  на 2022/2023 учебный год

           В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 –
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  (п.8  ч.3  ст.28),  приказом
Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  22  января
2014г.  №  32  «Об  утверждении  Порядка  приёма  граждан  на  обучение  по
образовательным  программам  «начального  общего,  основного  общего  и
среднего общего образования», Положением о правилах приёма граждан в
МБОУ  «Ойсхарская  СШ  №1»,  на  основании  представленных  родителями
(законными представителями) заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года  в 1-й класс  следующих детей:

1. Оздарбаев Абдурахман Алиевич

2. Мадаев Джабраил Шамильевич

3. Азизова Сумая Мухтаровна

4. Амалаева Танзила Муратовна

5. Осмаев Ахмед Мохьмадович

6. Катаев Мухаммад Халидович

7. Багалова Айша Адамовна

8. Бациева Петимат Беслановна

9. Шаптукаева Иман Юсуповна

10. Сайдуев Дауд Рахимович

11. Исрапилов Малик Расулович

12. Лечиев Сайфуллах Адамович

13. Муслуева Марьям Джовхаровна

2. Солтаевой  Х.Х.,  делопроизводителю  школы,  разместить  на
информационном  стенде  список  зачисленных  в  школу  будущих
первоклассников  для  ознакомления  родителей  (законных
представителей) .

3. Эдилсултанову Р.И., заместителю директора по ИКТ, разместить на
сайте  школы  список  зачисленных  в  школу  будущих
первоклассников  для  ознакомления  родителей  (законных
представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                           Директор:                           И.Х. Милиев

		2022-09-17T09:14:00+0300
	4258a973-3433-491f-a3e9-17f5f847392f